[image: ]
                                             Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от23.11.2018 г. № 245
р.п. Кулотино

Об утверждении плана проведения проверок по муниципальному земельному контролю

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и Положением о порядке осуществления земельного контроля на территории Кулотинского городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Кулотинского городского поселения от 25.10.2007 №51 Администрация Кулотинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план проведения проверок соблюдения земельного законодательства (далее – проверка) гражданами на территории Кулотинского городского поселения на 2019 год (Приложение №1).

Глава
городского поселения Л.Н. Федоров

image1.png